

Warszawa, 7 września 2018 r.

Szanowny Pan
dr Wojciech Federczyk
Dyrektor
Krajowa Szkoła Administracji Publicznej

Szanowny Panie Dyrektorze,

pragnę przekazać serdeczne wyrazy podziękowania za zaproszenie na uroczystość inauguracji kształcenia słuchaczy XXX Promocji w Krajowej Szkole Administracji Publicznej. Poczytuję to za zaszczyt i szczególne wyróżnienie. Jednak z uwagi na wcześniej zaplanowane obowiązki zawodowe nie mogę uczestniczyć w tym doniosłym wydarzeniu.

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej od lat kształci profesjonalistów i przygotowuje ich do pracy w jednostkach polskiej administracji. Prestiż szkoły, wybitna kadra wykładowców, znani absolwenci oraz efektywne metody przekazywania wiedzy są wysoko cenione zarówno w Polsce, jak i po za granicami naszego kraju.

Jestem zaszczycona, że Zakład Ubezpieczeń Społecznych jest partnerem Krajowej Szkoły Administracji Publicznej w projekcie Forum Zarządzania Publicznego. Inicjatywa ta, która powstała w 2014 roku pod nazwą Akademia Zarządzania Instytucjami Publicznymi, ma na celu upowszechniać dobre i istotne praktyki realizowane w sektorze usług publicznych. Organizowane warsztaty stanowią doskonałą przestrzeń do wspólnej dyskusji, wymiany poglądów i doświadczeń oraz podejmowania dalszych owocnych inicjatyw.

Szanowny Panie Dyrektorze,

korzystam z tej wyjątkowej okazji, by na ręce Pana Dyrektora przekazać wykładowcom i pracownikom KSAP życzenia dalszego rozwoju i sukcesów w realizacji powziętych zamierzeń zawodowych. Z pewnością przełożą się one na sukces i renomę kierowanej przez Pana Dyrektora Krajowej Szkoły Administracji Publicznej.

Słuchaczom, rozpoczynającym XXX Promocję w Krajowej Szkole Administracji Publicznej, życzę, by czas spędzony w murach tej wszechniczy obfitował w wiele wspaniałych chwil, spotkań i rozmów, a zdobyta wiedza przełożyła się na Państwa sukcesy zawodowe dla dobra polskiej administracji publicznej.

Wyrażam również nadzieję na naszą dalszą owocną współpracę na polu upowszechniania dobrych praktyk w administracji publicznej.

Pozostaję z wyrazami szacunku,


Gertruda Uścińska